
 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N. 98 DEL 22  MAGGIO 2024 

 

OGGETTO: ALLOGGIO ERP SITO IN VIALE EUROPA N. 46 
COMUNE DI ROSETO DEGLI A.  
ASSEGNATARIO: M.A.M. 
ISTANZA DEL 07/05/2024 PROT. ATER N. 2297 PER OSPITALITÀ TEMPORANEA. 

  

IL DIRETTORE F.F. 

 

• VISTO l'art.3 del Regolamento recante “Criteri di autorizzazione alla concessione dell'allontanamento 

temporaneo e Ospitalità Temporanea” approvato con Provvedimento dell'Amministratore Unico n. 017 del 
27/11/2012; 

• VISTA la richiesta dell'assegnatario Sig.ra M.A.M. prodotta in data 07/05/2024 prot. Ater 2297, con la quale 
chiede l'autorizzazione all'ospitalità temporanea del Sig. T.G.; 

• CONSIDERATO il parere favorevole espresso dal Servizio URP con nota inoltrata in data 16/05/2024prot. 
Ater n.02444; 

• RITENUTA l'istanza suddetta conforme alle previsioni regolamentari approvate dal C.d.A ex IACP; 
DATO ATTO 

• CHE la regolarità tecnico amministrativa e di legittimità è attestata con al firma in calce al presente 
provvedimento. 

DETERMINA 
 

• AUTORIZZARE la Sig.ra M.A.M. ad ospitare temporaneamente nel proprio alloggio per il periodo richiesto 
il Sig. T.G.per le motivazioni esposte in narrativa. 

  
 IL DIRETTORE f.f. 

 Arch. Milva Partiti  

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio On-Line dell’Ater di 
Teramo: 
Dal 22 MAGGIO 2024 Al 05 GIUGNO 2024 

Teramo, lì,  22 MAGGIO 2024  

 


		2024-05-22T08:29:41+0000
	PARTITI MILVA




